Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Начальная школа – детский сад № 115»

ПРИКАЗ

от  12.09. 2023г.                                                                                  № 220

г. Ярославль

«Об утверждении в новой редакции

Документов по антикоррупционной деятельности

МОУ «Начальная школа-детский сад № 115»»

                  В целях приведения в соответствие требованиям федерального

законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию документов по антикоррупционной

деятельности – Антикоррупционная политика   МОУ «Начальная

школа- детский сад № 115» с Приложениями:

 № 1 Положение о комиссии по противодействию коррупции;

 № 2 Кодекс этики и служебного поведения работников;

 № 3 Положение о конфликте интересов;

 № 4 Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства;

 № 5 Антикоррупционная оговорка.

2. Принять документы по антикоррупционной деятельности в новой редакции.

Директор                                                              Н.Н.Зеленцова